



## TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA VUODELLE 2012

Yhdistys seuraa tarkoin alueelle ja sen läheisyyteen suunniteltavaa kaavoitusta ja ottaa suunnitelmiin kantaa.

Monet asuinympäristöön ja sen tilaa koskevat asiat ovat tärkeällä sijalla yhdistyksemme toiminnassa. Näistä mainittakoon lentomelu ja siihen liittyvät yhteydenpidot Satakunnan Lennostoon ja puolustusvoimiin, liikenneturvallisuusasiat ja talousvesiasiat. Näissä asioissa pidetään yhteyttä valvovaan viranomaiseen eli ELY- keskukseseen. Viime vuonna alulle saatua yhteistyötä lennoston kanssa pyritään syventämään.

Yhdistys pyrkii järjestämään jäsenilleen ja seudun asukkaille yhteisiä tilaisuuksia ja myös virkistystoimintaa sekä kehittämään heidän elinpiiriään. Viime vuonna tehdyn kyläkyselyn pohjalta pyritään saamaan aktiviteetteja Hyrsingin koululle. Yhtenä tavoitteena on saada lasten liikunnanohjausta Hyrsingin koulun kentälle kesäkuussa koulun loma-aikana.

Tutkitaan myös uimapaikan saamisen edellytykset Keskinenjärven rantaan. Suositteja yhteislauluiltoja museokoti Mummolassa jatketaan kesällä. Seudun asukkaiden yhteinen risujen haketus on tarkoitus toteuttaa, mikäli kiinnostusta asiaa kohtaan ilmenee.

Myös koulunalkajaisrieha ja syystapahtuma järjestetään. Lisäksi on tarkoitus järjestää liikenneohjausta lapsille. Kaikki toiminta edellyttää yhdistyksen taloudellisen tilan vakautta.

Tilaisuuksien tarkoituksena on asukkaiden henkisen hyvinvoinnin vaaliminen.

Pääasiallinen tiedotustoiminta hoidetaan yhdistyksemme kotisivujen kautta osoitteessa [www.sorkkala.net](http://www.sorkkala.net).

Jäsenille kohdistuvaan tiedotustoimintaan käytetään myös sähköpostia.

Viime vuonna ilmestynyt kyläesite kertoo kattavasti kylästämmä ja sen toiminnoista.

Yhdistyksen valokuvanäyttely, joka oli syksyn 2011 esillä terveyskeskuksessa, on kevään ajan nähtävissä lentoaseman ykkösterminaalissa. Mikäli sopiva paikka löytyy, pyritään näyttely pitämään yleisön nähtävänä myös syksyllä.

Yhteistyötä harjoitetaan muiden pirkkalalaisten kyläyhdistysten ja yhteistyöelin OKYT:n kanssa.

Yhdistyksen talous on ensisijaisesti riippuvainen jäsenmaksuista, joten hallitus toivoo jäsenien hoitavan jäsenmaksunsa sääntillisesti. Järjestettävissä tilaisuuksissa voidaan taloutta parantaa maksullisella tarjoilulla ja arpojen myynnillä. Keväällä toteutettavalla tiedotuskampanjalla yritetään saada alueen yrityksiä liittymään yhdistyksen kannattajajäseniksi.

## **Tulo- ja menoarvio 2012**

### **Tulot**

Jäsenmaksutuotot	600
Koulunalkamisrieha	200
Muut tuotot	400
Mahdolliset avustukset	800
	yht. 2 000

### **Menot**

Toiminta- tiedotus- ja toimistomenot	500
Tapahtumien esiintymispalkkiot	400
Koulunalkajaisrieha	500
Muiden tapahtumien kulut	400
Hankintamenot	200
	yht. 2 000

Talousarvion toteuttamiseksi yhdistys hakee avustusta yleisötapahtumiin Pirkkalan kunnalta 800 euroa.

HALLITUS